Lovassy Mso Gimmazinm

49. hét
| DATUM ,A” MENU ,,B” MENU

12.01. H Csontleves eperlevéllel
Zdldborso fozelék Sertéstokany hentes modra
Natur sertésszelet feltét Burgonya
Ischler
Kenyér

12.02. K Zdldségleves burgonyagombdccal
Tarhonyas hus Périzsi csirkemell filé
Csemege uborka Rizi-bizi
Hatlapos szelet Mongol salata
Kenyér

12.03. Sz Frankfurti leves
Darasmetélt Tarégomboc afonyaval
Banan
Kenyér

12.04. Cs Rostos gyiimolcslé
Tok fozelék Sertéstarja lyoni modra
Rantott gépsonka feltét Roszti burgonya
Dobos torta Csemege uborka
Kenyér

12.05. P Husgomboc leves

Sajtos pogacsa
Narancs
Kenyér

Kubai sertésszelet
Steak burgonya

Cserhat Kft.




Lovassy Laszl Elimmnazmm

50. hét

DATUM

,A” MENU

,,B” MENU

12.08. H

12.09. K

12.10. Sz

12.11. Cs

12.12. P

Rostos gyiimolcslé
Lencse fozelék
Vagdalt pogacsa feltét
Krémes

Kenyér

Gulyasleves
Burgonyas nudli
Narancs

Kenyér

Gombaleves

Rantott csirkemell filé
Kukoricas rizs
Mongol salata

Csoki torta

Kenyér

Kertészleves
Burgonya fézelék
Siilt oldalas feltét
Csokis fank
Kenyér

Cukkini krémleves
Csikos tokany
Kagylotészta
Képvisel6fank
Kenyér

Sertéssiilt
Burgonya
Péarolt képoszta

Ttrés batyu

Brassoi apropecsenye
Fejes salata

Pulykacsikok sajtmartassal
Parolt rizs

Csirkemaj rantva
Hasébburgonya
Cékla salata

Cserhat Kft.




Lovassy Laszld Glmmnazium

51. hét

DATUM

,A” MENU

,,B” MENU

12.

12.

12

12

12.

12

15. H

16. K

.17. Sz

.18. Cs

19. P

.20. Szo

Husleves csigatésztaval
Zbldbab fozelék
Sertésporkolt feltét
Tejfeles pogécsa
Kenyér

Kolbaszos burgonyaleves
Tarés metélt

Vegyes befott

Kenyér

Karfiol leves
Zoldborsos sertésszelet
Parolt rizs

Mézes szelet

Kenyér

Csurgatott tojasleves
Paraj f6zelék
Burgonya

Siilt virsli feltét
Linzer karika
Kenyér

Sertés raguleves
izes bukta
Alma befott
Kenyér

Sparga krémleves
Siilt csirkecomb
Rizibizi

Cékla salata
Koékusz kocka
Kenyér

Erdélyi rakott kaposzta

Sonkas kocka

Sajtszelet rantva
Burgonyapiiré
Majonéz

Savanyu vetrece
Kagylotészta

Szilvas gomboc

Ovari sertésborda
Mogyoroburgonya
Vegyes vagott

Cserhat Kft.




